tamquam publice persone oiiicio publico stipulanti
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a et recipienti nomine et uice prefati illustris domini

domini ducis et heredum ipsins se habiturum rata

et firma perpetua omnia et singula que per dictum

iohannem acta facta et gesta ac promissa fuerint in

predictis et circa predicta et contra promissa et facta

seu gesta per ipsum iohannem ullo tempore non

contrauenire per se uel per alium aliqua racione

uel causa que dici uel excogitari posset sub pena

dupli tocius eius de quo contra fieret seu de quo

lix ageretur et sub pena restitucionis damnorum

interesse et expensarum litis et extra. ratis nichilo

minus semper manentibus omnibus supradictis et

uolens dictus constituens releuare dictum procura

torem ab omni onere satisdacionis promisit dictus

georginus pro dicto suo procuratore michi notario

infrascripto stipulanti et recipienti ut supra de rato

habendo et iudicio sisti et iudicato soluendo in

omnibus clausulis opportunis et in omnem casum

et-euentunn et in obseruacione predictorum et fproj

predictis omnibus et singulis firmiter actendendis et

obseruandis obligauit dictus georginus michi notario

stipulanti et recipienti ut supra pignori omnia sua

bona presentia get futura. et ego fredericus bisestus

de mairana sacri imperii auctoritate notarius pre

dictis. omnibus interfui et rogatus publice scripsi.

constitutus dicto nomine in presentia et conspectu

illustris et magn-ifioi domini domini antonioti adurni

dei gracia ianuensium ducis et populi defensoris. nec

non spectabilis consilii dominorum quindecim antiav

norum eiusdem exposuit coram ipsis magnifico do

mino duce et consilio uigore dicti eius mandati et

omni uia iure modo et formarquibus melius potuit

et debebat quod alias comune ianue siue tunc presi

dentes dicto comuni nomine et uice ipsius comunis

ianue dederunt et concesserunt in feudum nobile

rectum et gentile iuxta formam infrascripti instru

menti domino enriceto marchioni de ponzono filio

quondam domini bonifacii et domino manfi-edino

filio quondam domini conradi ex dictis marchionibns

de ponzono recipientibus pro se et filiis suis et

quibuscumque descendentibus mascullis et feminis

et quibuscumque aliis successoribus eorum castrum

ponzoni siue quod uocatur ponzonum etterciam

pai-tem castri burgi districtus et territorii spigni.

et castrum mayriane et rochete et burgorum nillarum

et districtus et territorii ipsorum castrorum iuxta

formam publici instrumenti dicte concessionis et